

Investeringselskabet Lang ApS

Strandbakken 13
5700 Svendborg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/09/2019

Annette Lyngsaa Lang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Investeringsselskabet Lang ApS
 Strandbakken 13
 5700 Svendborg

 CVR-nr: 14817131
 Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
 Blåbyvej 13
 5700 Svendborg
 DK Danmark

 CVR-nr: 26306175
 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets aktivitet er investering samt handel med værdipapirer.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2018-2019 viser et resultat på kr. 6.615.220 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.084.850	6.530.461
Personaleomkostninger	1	-544.277	-3.424.074
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.433	-193.252
Resultat af ordinær primær drift		6.532.140	2.913.135
Andre finansielle indtægter		2.042.526	894.306
Øvrige finansielle omkostninger		-137.083	-405.873
Ordinært resultat før skat		8.437.583	3.401.568
Skat af årets resultat		-1.822.363	-748.524
Årets resultat		6.615.220	2.653.044
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	1.000.000
Øvrige reserver		-1.156.671	-27.504
Overført resultat		7.663.891	1.680.548
I alt		6.615.220	2.653.044

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		0	3.759.102
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		701.497	538.933
Materielle anlægsaktiver i alt		701.497	4.298.035
Kapitalandele i associerede virksomheder		250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		250.000	250.000
Anlægsaktiver i alt		951.497	4.548.035
Råvarer og hjælpematerialer		0	100.000
Varebeholdninger i alt		0	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.104	1.438.663
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	225.188
Udsudte skatteaktiver		0	165.262
Periodeafgrænsningsposter		0	11.647
Tilgodehavender i alt		28.104	1.840.760
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.699.977	7.685.099
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.699.977	7.685.099
Likvide beholdninger		38.630.275	27.724.497
Omsætningsaktiver i alt		47.358.356	37.350.356
Aktiver i alt		48.309.853	41.898.391

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		0	1.156.671
Overført resultat		44.478.002	36.814.111
Forslag til udbytte		108.000	1.000.000
Egenkapital i alt		44.786.002	39.170.782
Hensættelse til udskudt skat		379.803	0
Hensatte forpligtelser i alt		379.803	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	52.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.455	179.081
Skyldig selskabsskat		1.067.921	562.064
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	647.261
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.983.672	1.286.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.144.048	2.727.609
Gældsforpligtelser i alt		3.144.048	2.727.609
Passiver i alt		48.309.853	41.898.391

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	369575	2539591
Pensionsbidrag	70595	373654
Andre omkostninger til social sikring	104107	510829
	<u>544277</u>	<u>3424074</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2